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Materialen
Indien niet anders vermeld

Beton
Staal
Hout

Bestaande bouw
Referentieperiode

Gevolgklasse

Veiligheidsfactoren
Eigen gewicht
Nuttige belasting

C20/25
S235
C18

25 jaar
CC1

1,08 1,35
1,35
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Project: GILDENBORGLAAN 13

Onderdeel:
Opdrachtgever:
Bestand:

1. Platdak (NEN-EN1995-1-1:2011/NB:2013)

PROFIELGEGEVENS: R94X196

Breedte
Hoogte

Weerstandsmoment
Weerstandsmoment

Sterkte klasse

Elasticiteitsmodulus

b
h

Wy
Wz

f,m,0,k
ft,0k
E;0;mean

Klimaatklasse

Ontwerplevensduur
Betrouwbaarheidsklasse
Isys

hoh afstand

Zeeg

Doorbuigingen beschouwen

Stootbelasting
Reductiefactor spreiding

BELASTINGEN

Permanent
overig
Totaal

Opgelegd q:k

psi (-)_0; psi (-)_1; psi (-)_2

1

Eigen gewicht

k;h

Beta;c

Lt

94 mm
196 mm

6019e+02 mm*3
2886e+02 mm*3

c18

18.0 N/mm*2

11.0 N/mm*2
9000.0 N/mm*2

|
1.00

0.2
25 Jaar
1
3.800 m
1.400 m
0 mm
Ja
Nee
1.00

Project Nr.:19078
Constructeur:
Eenheden:

Opperviak

Traagheidsmoment
Traagheidsmoment
Traagheidsmoment

| (Permanent)

II (Lange termijn)

Il (Middellange termijn)
IV (Korte termijn)

V (Onmiddellijk)
Beschot kwaliteit
Beschot dikte

CPROB

0.05 kN/m*2
0.65 kN/m*2
0.70 kKN/m*2
1.00 kN/m*2
0.00; 0.00; 0.00
1.50 kN
0.18 kN/m*2
-0.67 kN/m*2
0.56 kN/m*2
0.000 m

0.92

0.95

0.86

Wind Winddruk
Windzuiging
Sheeuw p_sneeuw
Regenwater  Niveau dhw
Bijzonder Bijzonder; Fbijz

Bijzonder; pbijz

0.00 kN

0.00 kN/m*2

m, kN, kNm

f.c,0k
f,v,0,k
G;mean

Gamma;M
k;mod
k;mod
k;mod
k;mod
k:mod

BELASTINGSCOMBINATIES VOOR UITERSTE GRENSTOESTAND (610A + 6.10B)

Fu.C.1
Fu.C.2
Fu.C.3
Fu.C.4
Fu.C.5
Fu.C.6
Fu.C.7

Bi.C.1
Bi.C.2

Bi.C.3

p=
p=
p=
p=
p=
p=
p=
F=
p=
p=

p:

+yG* G_rep
+yG* G_rep

+yG*G_rep +yQ* Q_rep

+yG* G_rep +yQ * Q_wind_druk
+yG* G_rep + yQ * Q_wind_zuiging

+yG* G_rep + yQ * Q_sheeuw

+yG*G_rep
+yQ*F_rep
+yG* G_rep

+yG* G_rep +yQ * Q_wind_druk

+yG* G_rep +yQ * Q_wind_zuiging

= +1.22*0.70 =
= +090*0.70 =

= +1.08*0.70+1.25*1.00 =
= +1.08*0.70+1.22*0.18=
= +0.90*0.70 +1.22* (-0.67) =
= +1.08*0.70+1.16* 056 =

= +1.08*0.70 =
= +135*150=
= +1.00%0.70 =

= +1.00*0.70+0.18*0.18 =

= +1.00%0.70+0.18* (-0.67) =

18424 mmA2

3787e+04 mm*4
5898e+04 mm*4
1357e+04 mm*4

18.0 N/mm*2
3.4 N/mmA2
560.0 N/mm~*2

1.30
0.60
0.70
0.80
0.90
110
c18
20 mm

0.85 kN/m*2
0.63 kN/m*2
2.00 kN/m*2
0.98 kN/m*2
-0.19 kN/mA2
1.41 kN/m*2
0.76 kN/m*2
2.03 kN

0.70 kN/m*2
0.73 kN/m*2

0.58 kN/m*2



Project: GILDENBORGLAAN 13 Project Nr.:19078

Onderdeel: Constructeur:

Opdrachtgever: Eenheden: m, kN, kNm
Bestand:

MAATGEVENDE SNEDEKRACHTEN

Comb. Nc;Ed, Nt;Ed Vy;Ed Vz;Ed My;Ed Mz;Ed
Fu.C.1 0.00 0.00 2.26 215 0.00
Fu.C.2 0.00 0.00 1.68 1.59 0.00
Fu.C.3 0.00 0.00 5.33 5.06 0.00
Fu.C.4 0.00 0.00 2.60 2.47 0.00
Fu.C.5 0.00 0.00 -0.50 -0.48 0.00
Fu.C.6 0.00 0.00 3.74 3.55 0.00
Fu.C.7 0.00 0.00 4.04 3.84 0.00
Bi.C.1 0.00 0.00 1.86 1.77 0.00
" Bi.C.2 0.00 0.00 1.95 1.85 0.00
Bi.C.3 0.00 0.00 1.54 1.46 0.00
kN kN kN kNm kNm

MAX UC SNEDEKRACHT O

Comb. Nc;Ed, Nt;Ed Vy;Ed Vz;Ed My;Ed Mz;Ed
Fu.C.1 0.00 0.00 0.00 215 0.00
Fu.C.2 0.00 0.00 0.00 1.59 0.00
Fu.C.3 0.00 0.00 0.00 5.06 0.00
Fu.C.4 0.00 0.00 0.00 247 0.00
Fu.C.5 0.00 0.00 0.00 -0.48 0.00
Fu.C.6 0.00 0.00 0.00 3.55 0.00
Fu.C.7 0.00 0.00 1.01 3.84 0.00
Bi.C.1 0.00 0.00 0.00 1.77 0.00
Bi.C.2 0.00 0.00 0.00 1.85 0.00
Bi.C.3 0.00 0.00 0.00 1.46 0.00
kN kN kN kNm kNm
REKENSTERKTE
Comb. Belasting duurklasse f;m,y.d f;m,z,d f;t,0,d f;c,0,d f;v,0,d
Fu.C.1 | (Permanent) 8.31 9.12 5.08 8.31 1.57
Fu.C.2 | (Permanent) 8.31 9.12 5.08 8.31 1.57
Fu.C.3 Il (Middellange termijn) 11.08 12.16 6.77 11.08 2.09
Fu.C.4 IV (Korte termijn) 12.46 13.68 7.62 12.46 2.35
Fu.C.5 IV (Korte termijn) 12.46 13.68 7.62 12.46 2.35
Fu.C.6 IV (Korte termijn) 12.46 13.68 7.62 12.46 2.35
Fu.C.7 Il (Middellange termijn) 11.08 12.16 6.77 11.08 2.09
Bi.C.1 | (Permanent) 8.31 9.12 5.08 8.31 1.57
Bi.C.2 1V (Korte termijn) 12.46 13.68 7.62 12.46 2.35
Bi.C.3 IV (Korte termijn) 12.46 13.68 7.62 12.46 235
N/mmA2 N/mm#2 N/mm#2 N/mmA*2 N/mmA~2
REKENSPANNING
Comb. sigma;m,y,d sigma;m,z,d tau;v,y,d tau;v,z,d sigma;c(t),0,d
Fu.C.1 3.57 0.00 0.00 0.00 0.00
Fu.C.2 2.65 0.00 0.00 0.00 0.00
Fu.C.3 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00
Fu.C.4 410 0.00 0.00 0.00 0.00
Fu.C.5 0.79 0.00 0.00 0.00 0.00
Fu.C.6 5.90 0.00 0.00 0.00 0.00
Fu.C.7 6.37 0.00 0.00 0.08 0.00
Bi.C.1 2.94 0.00 0.00 0.00 0.00
Bi.C.2 3.08 0.00 0.00 0.00 0.00
Bi.C.3 2.43 0.00 0.00 0.00 0.00
N/mmA2 N/mmA2 N/mm*2 N/mmA2 N/mmA2

UC DOORSNEDE PER BELASTINGSCOMBINATIE

Fu.C.1 NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11) 3.571/8.308+0.7x0/9.122 0.43 Ok
Fu.C.2 NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11) 2645/8.308 +0.7x0/9.122 0.32 Ok
Fu.C.3 NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11) 8.41/11.077+0.7x0/12.162 0.76 Ok
Fu.C.4 NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11) 4.102/12.462 +0.7 x 0/ 13.682 0.33 Ok

Fu.C.5 NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11) 0.794/12.462 + 0.7 x 0/ 13.682 0.06 Ok



Project: GILDENBORGLAAN 13

Project Nr.:19078

Onderdeel: Constructeur:

Opdrachtgever: Eenheden: m, kKN, kNm

Bestand:

Fu.C.6 NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11) 5.899/12.462 + 0.7 x0/13.682 0.47 Ok

Fu.C.7 NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11) 6.375/11.077 + 0.7 x0/12.162 0.58 Ok

Fu.C.7 NEN-EN1995-1-1#6.1.7 (6.13) Vz 0.082/2.092 0.04 Ok

Bi.C.1 NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11) 2.939/8.308+0.7x0/9.122 0.35 Ok

Bi.C.2 NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11) 3.076/12.462 + 0.7 x0/13.682 0.25 Ok

Bi.C.3 NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11) 2.43/12.462+0.7x0/13.682 0.19 Ok

BELASTINGSCOMBINATIES VOOR BRUIKBAARHEIDSGRENSTOESTAND

Ka.C.1 p= +yG*G_rep = +1.00*0.70 = 0.70 kN/mA2

Ka.C.2 p= +yG*G_rep+yQ*Q_rep = +1.00*0.70+092*1.00 = 1.62 kN/m*2

Ka.C.3 p= +yG*G_rep+yQ*Q_wind_druk = +1.00*0.70+091*0.18= 0.86 kN/m*2

Ka.C.4 p= +yG*G_rep+yQ*Q_wind_zuiging = +1.00*0.70 + 0.91 * (-0.67) = 0.09 kN/m*2

Ka.C.5 p= +yG*G_rep +yQ* Q_sheeuw = +1.00*0.70+0.86* 0.56 = 1.18 kN/m*2

Qu.C.1 p= +yG*G_rep = +1.00*0.70 = 0.70 kN/m*2

Ka.C.w1) p= +yG*G_rep = +1.00*0.70 = 0.70 kN/mA2

UC DOORBUIGINGEN PER BELASTINGSCOMBINATIE

L/250 Limiet w;max 15.2 mm L/250 Limiet w;2+w;3 15.2 mm

E;mean E;0;ser;d;inst 9000.0 N/mm*2  E;mean / Kdef E;O;ser,d;cr 15000.0 N/mm*2

E-Mod/E;0;ser;d;cr 0.60

Ka.C.(w1) w;1 5.0 mm w;c 0.0 mm

Qu.CA1 w;2 3.0 mm

Comb. w;3 w;tot w;max w;2+w;3 UC(w;max) UC(w;2+w;3)

Ka.C.1 0.0 8.0 8.0 3.0 0.53 0.20

Ka.C.2 6.6 14.6 14.6 9.6 0.96 0.63

Ka.C.3 1.2 9.2 9.2 42 0.60 0.27

Ka.C.4 -43 37 37 -1.3 0.24 0.09

Ka.C.5 3.4 115 115 6.4 0.75 0.42

mm mm mm mm

MAATGEVENDE KRACHTEN (FU.C.3) MAATGEVENDE DOORBUIGINGEN (KA.C.2)

Normaalkracht Nt;Ed 0.00 kN Ka.C.(w1) w;1 5.0 mm

Dwarskracht Vy;Ed 0.00 kN Qu.C.1 w;2 3.0 mm

Dwarskracht Vz,Ed 0.00 kN Ka.C.2 w;3 6.6 mm

Torsie Mx;Ed 0.00 kNm w;tot 14.6 mm

Moment My;Ed 5.06 kNm w;max 14.6 mm

Moment Mz;Ed 0.00 kNm w;2+w;3 9.6 mm
Limiet w;max 15.2 mm
Limiet w;2+w;3 15.2 mm
UC(w;max) 0.96
UC(w;2+w;3) 0.63

UITGEVOERDE CONTROLES

Doorsnede NEN-EN1995-1-1#6.1.7 (6.13) Vz 0.434/2.092 0.21 Ok

Doorsnede NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11) 8.41/11.077+0.7x0/12.162 0.76 Ok

Doorbuigingen NEN-EN1995#7.2|NEN-EN1990#A1.4.3 (4) 146/15.2 0.96 Ok

Ligger gecontroleerd op sterkte en doorbuiging
Ligger Ok



Project: GILDENBORGLAAN 13
Onderdeel:

Opdrachtgever:

Bestand:

1. Vloer (NEN-EN1995-1-1:2011/NB:2013)

PROFIELGEGEVENS: HT-GS 71 X 171

Breedte b 71 mm
Hoogte h 171 mm
Weerstandsmoment Wy 3460e+02 mm*3
Weerstandsmoment Wz 1437e+02 mm*3
Sterkte klasse Cc18

f,m,0,k 18.0 N/mm*2

ft,0,k 11.0 N/mmA*2
Elasticiteitsmodulus E;O;mean 9000.0 N/mmA*2

Klimaatklasse |

kh 1.00

Beta;c 0.2
Ontwerplevensduur 50 Jaar
Betrouwbaarheidskiasse 1
Isys 3.300 m
hoh afstand Lt 0.500 m
Zeeg 0 mm
Doorbuigingen beschouwen Ja
Stootbelasting Nee
Reductiefactor spreiding 0.65

GEWICHTS BEREKENING
Veranderlijk

Project Nr.:19078

Constructeur:
Eenheden: m, kN, kNm
Oppervlak A
Traagheidsmoment Itor
Traagheidsmoment ly
Traagheidsmoment 1z
f,c,0,k
fv,0,k
G;mean
Gamma;M
| (Permanent) k;mod
Il (Lange termijn) k;mod
Il (Middellange termijn) k;mod
IV (Korte termijn) k;mod
V (Onmiddellijk) k;mod
Beschot kwaliteit
Beschot dikte

gk1 Opgelegde belastingen (gk) NEN-EN1991-1-1#6.3(Cat=A, SubCat=1)
gk2 Separaties (gk) 05
gk3 Opgelegde belastingen (gk) gk1 + gk2
fk1 Opgelegde belastingen (fk) NEN-EN1991-1-1#6.3(Cat=A, SubCat=1)
BELASTINGEN CPROB
Permanent Eigen gewicht 0.09 kN/mA2
overig 0.50 kN/m*2
Totaal 0.59 kN/m*2
Opgelegd q;K 2.25 kN/m*2  1.00
psi (-)_0; psi (-)_1; psi (-)_2 0.40; 0.50; 0.30
Q;k 3.00 kN
Bijzonder Bijzonder; Fbijz 0.00 kN
Bijzonder; pbijz 0.00 kN/m*2

BELASTINGSCOMBINATIES VOOR UITERSTE GRENSTOESTAND (610A + 6.10B)

Fu.C.1 p= +yG*G_rep+yQ*Q_rep
Fu.C.2 p= +yG*G_rep+yQ*Q_rep
Fu.C.3 p= +yG*G_rep

F= +yQ*F_rep
Fu.C.4 p= +yG*G_rep

F= +yQ*F_rep
Bi.C.1 p= +yG*G_rep +yQ*Q_rep

MAATGEVENDE SNEDEKRACHTEN
Comb. Nc;Ed, Nt;Ed Vy;Ed Vz;Ed
Fu.C1 0.00 0.00 1.60

Fu.C.2 0.00 0.00 3.03

= +1.22*059+054*225=
= +1.08*059+135*225=
= +1.22*059=
= +054*3.00=
= +1.08*059=
= +1.35*3.00 =
= +1.00*059+030*225=

My;Ed Mz;Ed
1.32 0.00
2.50 0.00

(O

12141 mm*2

1504e+04 mm*4
2958e+04 mm*4
5100e+03 mm*4

18.0 N/mm*2
3.4 N/mm*2
560.0 N/mmA2

1.30
0.60
0.70
0.80
0.90
1.10
Cc18
20 mm

1.75 kN/mA2
0.50 kN/m*2
2.25 kN/m*2
3.00 kN

1.93 kN/m*2
3.68 kN/m*2
0.72 kN/m*2
1.62 kN

0.64 kN/m*2
4.05 kN

1.27 kN/m*2



Project: GILDENBORGLAAN 13

Project Nr.:19078

Onderdeel: Constructeur:
Opdrachtgever: Eenheden: m, kN, kNm
Bestand:
Fu.C.3 0.00 0.00 221 1.36 0.00
Fu.C.4 0.00 0.00 4.58 2.61 0.00
Bi.C.1 0.00 0.00 1.05 0.86 0.00
kN kN kN kNm kNm
MAX UC SNEDEKRACHT
Comb. Nc;Ed, Nt;Ed Vy;Ed Vz;Ed My;Ed Mz;Ed
Fu.C.1 0.00 0.00 0.00 1.32 0.00
Fu.C.2 0.00 0.00 0.00 250 0.00
Fu.C.3 0.00 0.00 0.53 1.36 0.00
Fu.C.4 0.00 0.00 1.32 2.61 0.00
Bi.C.1 0.00 0.00 0.00 0.86 0.00
kN kN kN kNm kNm
REKENSTERKTE
Comb. Belasting duurklasse f;m,y,d f;m,z,d f;t,0,d f;c,0,d f;v,0,d
Fu.C.1 Il (Middellange termijn) 11.08 12.86 6.77 11.08 2.09
Fu.C.2 Il (Middellange termijn) 11.08 12.86 6.77 11.08 2.09
Fu.C.3 Il (Middellange termijn) 11.08 12.86 6.77 11.08 2.09
Fu.C.4 Il (Middellange termijn) 11.08 12.86 6.77 11.08 2.09
Bi.C.1 Il (Middellange termijn) 11.08 12.86 6.77 11.08 2.09
N/mmA#2 N/mmA2 N/mmA2 N/mmA*2 N/mmA2
REKENSPANNING
Comb. sigma;m,y,d sigma;m,z,d tau;v,y.d tau;v,z,d  sigma;c(t),0,d
Fu.C.1 3.81 0.00 0.00 0.00 0.00
Fu.C.2 7.23 0.00 0.00 0.00 0.00
Fu.C.3 3.93 0.00 0.00 0.07 0.00
Fu.C.4 7.54 0.00 0.00 0.16 0.00
Bi.C.1 249 0.00 0.00 0.00 0.00
N/mmA~2 N/mm#~2 N/mmA2 N/mmA~2 N/mmA2
UC DOORSNEDE PER BELASTINGSCOMBINATIE
Fu.CA1 NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11) 3.805/11.077 +0.7x0/12.864 0.34 Ok
Fu.C.2 NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11) 7.235/11.077 + 0.7 x0/12.864 0.65 Ok
Fu.C.3 NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11) 3.926/11.077 + 0.7 x0/12.864 0.35 Ok
Fu.C.3 NEN-EN1995-1-1#6.1.7 (6.13) Vz 0.065/2.092 0.03 Ok
Fu.C.4 NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11) 7.536/11.077 +0.7x0/12.864 0.68 Ok
Fu.C.4 NEN-EN1995-1-1#6.1.7 (6.13) Vz 0.163/2.092 0.08 Ok
Bi.C.1 NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11) 2.493/11.077 + 0.7 x0/12.864 0.23 Ok
BELASTINGSCOMBINATIES VOOR BRUIKBAARHEIDSGRENSTOESTAND
Ka.C.1 p= +yG*G_rep+yQ*Q_rep = +1.00*059+040*225= 1.49 kN/m*2
Ka.C.2 p= +yG*G_rep+yQ*Q_rep = +1.00*059+1.00*225= 2.84 kN/m*2
Qu.CA1 p= +yG*G_rep+yQ*Q_rep = +1.00*059+030*225= 1.27 kN/m*2
Ka.C.w1) p= +yG*G_rep = +1.00*0.59 = 0.59 kN/mA2
UC DOORBUIGINGEN PER BELASTINGSCOMBINATIE
L/250 Limiet w;max 13.2 mm L/333 Limiet w;2+w;3 9.9 mm
E;mean E;0;ser;d;inst 9000.0 N/mm*2  E;mean / Kdef E;O;ser,d;cr 15000.0 N/mm~*2
E-Mod/E;0;ser;d;cr 0.60
Ka.C.(w1) w;1 1.7 mm w;C 0.0 mm
Qu.C1 w;2 2.2 mm
Comb. w;3 w;tot w;max w;2+w;3 UC(w;max) UC(w;2+w;3)
Ka.C.1 26 6.5 6.5 48 0.49 0.49
Ka.C.2 6.5 10.4 10.4 8.7 0.79 0.88
mm mm mm mm
MAATGEVENDE KRACHTEN (FU.C.4) MAATGEVENDE DOORBUIGINGEN (KA.C.2)
Normaalkracht Nt;Ed 0.00 kN Ka.C.(w1) w;1 1.7 mm
Dwarskracht Vy,Ed 0.00 kN Qu.C.1 w;2 2.2 mm
Dwarskracht Vz,Ed 1.32 kN Ka.C.2 w;3 6.5 mm



Project: GILDENBORGLAAN 13
Onderdeel:

Opdrachtgever:

Bestand:

Torsie Mx;Ed
Moment My;Ed
Moment Mz;Ed

UITGEVOERDE CONTROLES

Doorsnede
Doorsnede

Ligger gecontroleerd op sterkte en doorbuiging

Ligger Ok

NEN-EN1995-1-1#6.1.7 (6.13)
NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11)
Doorbuigingen NEN-EN1995#7.2|NEN-EN1990#A1.4.3 (4)

Project Nr.:19078
Constructeur:
Eenheden:

0.00 kNm
2.61 kNm

0.00 kNm

Vz 0.566/2.092

m, kN, KNm

w;tot

w;max
w;2+w;3

Limiet w;max
Limiet w;2+w;3
UC(w;max)
UC(w;2+w;3)

7.536/11.077 + 0.7 x0/12.864

87/99

10.4 mm
10.4 mm

8.7 mm
13.2 mm

9.9 mm
0.79
0.88

0.27 Ok
0.68 Ok
0.88 Ok



Project: GILDENBRGLAAN 13
Onderdeel:

Opdrachtgever:

Bestand:

1. Vloer (NEN-EN1995-1-1:2011/NB:2013)

PROFIELGEGEVENS: HT-GS 71 X 171

Breedte b
Hoogte h
Weerstandsmoment Wy
Weerstandsmoment Wz

Sterkte klasse

f,m,0,k
ft,0,k
E;O;mean

Elasticiteitsmodulus

Klimaatklasse
k;h

Beta;c
Ontwerplevensduur
Betrouwbaarheidsklasse
Isys
hoh afstand Lt
Zeeg
Doorbuigingen beschouwen
Stootbelasting
Reductiefactor spreiding

GEWICHTS BEREKENING
Veranderlijk

gk1 Opgelegde belastingen (gk)
gk2 Separaties (gk)
gk3 Opgelegde belastingen (gk)
fi1 Opgelegde belastingen (fk)
BELASTINGEN
Permanent Eigen gewicht

overig

Totaal

Opgelegd q;k

psi (-)_0; psi (-)_1; psi (1)_2
Bi}zonder; Fbijz

Bijzonder; pbijz

Bijzonder

Project Nr.:19078

BELASTINGSCOMBINATIES VOOR UITERSTE GRENSTOESTAND (610A + 6.10B)

Fu.C.1 p= +yG*G_rep+yQ*Q_rep
Fu.C.2 p= +yG*G_rep +yQ* Q_rep
Fu.C.3 p= +yG*G_rep

F= +yQ*F_rep
Fu.C.4 p= +yG*G_rep

F= +yQ*F_rep
Bi.C.1 p= +yG*G_rep+yQ*Q_rep

MAATGEVENDE SNEDEKRACHTEN

Comb. Nc;Ed, Nt;Ed Vy;Ed
Fu.C.1 0.00 0.00
Fu.C.2 0.00 0.00

Constructeur:
Eenheden: m, kN, kNm
71 mm Oppervlak A 12141 mm*2
171 mm
Traagheidsmoment Itor 1504e+04 mm*4
3460e+02 mm*3 Traagheidsmoment ly 2958e+04 mm*4
1437e+02 mm*3 Traagheidsmoment 1z 5100e+03 mm*4
c18
18.0 N\mm*2 f,c,0,k 18.0 N/mmA2
11.0 N/mmA2 f,v,0,k 3.4 N/mmA*2
9000.0 N/mm*2 G;mean 560.0 N/mm~*2
| Gamma;M 1.30
1.00 | (Permanent) k;mod 0.60
Il (Lange termijn) k;mod 0.70
0.2 Il (Middellange termijn) k;mod 0.80
50 Jaar IV (Korte termijn) k;mod 0.90
1 V (Onmiddellijk) k;mod 1.10
2100 m Beschot kwaliteit Cc18
1.700 m Beschot dikte 20 mm
0 mm
Ja
Nee
1.00
NEN-EN1991-1-1#6.3(Cat=A, SubCat=1) 1.75 kKN/mA2
05 0.50 kN/m*2
gk1 + gk2 2.25 kN/m*2
NEN-EN1991-1-1#6.3(Cat=A, SubCat=1) 3.00 kN
CPROB
0.03 kN/m*2
0.50 kN/m*2
0.53 kN/mA2
2.25 kN/m*2  1.00
0.40; 0.50; 0.30
3.00 kN
0.00 kN
0.00 kN/m*2
= +122*053+054*225= 1.86 kN/m*2
= +1.08*053+1.35*225= 3.61 kN/mA2
= +122*053= 0.64 kKN/m*2
= +0.54*3.00= 1.62 kN
= +1.08*0.53= 0.57 kN/m*2
= +135*3.00= 4.05 kN
= +1.00*053+030*225= 1.20 kN/m*2

Vz;Ed
3.31

6.44

My;Ed Mz;Ed
1.74 0.00
3.38 0.00



Project: GILDENBRGLAAN 13

Onderdeel:

Opdrachtgever:

Bestand:

Fu.C.3 0.00 0.00

Fu.C.4 0.00 0.00

Bi.C.1 0.00 0.00
kN kN

MAX UC SNEDEKRACHT

Comb. Nc;Ed, Nt;Ed Vy;Ed

Fu.C.1 0.00 0.00

Fu.C.2 0.00 0.00

Fu.C.3 0.00 0.00

Fu.C.4 0.00 0.00

Bi.C.1 0.00 0.00
kN kN

REKENSTERKTE

Comb. Belasting duurklasse

Fu.C1 Il (Middellange termijn)

Fu.C.2 Il (Middellange termijn)

Fu.C.3 Il (Middellange termijn)

Fu.C.4 Il (Middellange termijn)

Bi.C.1 Il (Middellange termijn)

REKENSPANNING

Comb. sigma;m,y,d sigma;m,z,d

Fu.C.1 5.03 0.00

Fu.C.2 9.77 0.00

Fu.C.3 419 0.00

Fu.C.4 7.69 0.00

Bi.C.1 3.26 0.00

N/mmA2 N/mmA2

fim,y.d
11.08
11.08
11.08
11.08
11.08
N/mm~2

276
5.07
215

kN

Vz;Ed
0.00
0.00
0.81
2.02
0.00

kN

tau;v,y.d
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
N/mm#2

UC DOORSNEDE PER BELASTINGSCOMBINATIE

Fu.C.1
Fu.C.2
Fu.C.3
Fu.C.3
FuC.4
Fu.C.4
Bi.C.1

NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11)
NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11)
NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11)
NEN-EN1995-1-1#6.1.7 (6.13)
NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11)
NEN-EN1995-1-1#6.1.7 (6.13)
NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11)

Project Nr.:19078

BELASTINGSCOMBINATIES VOOR BRUIKBAARHEIDSGRENSTOESTAND

Ka.C.1
Ka.C.2
Qu.C.1

p= +yG*G_rep+yQ* Q_rep
p_
p= +yG*G_rep+yQ*Q_rep

+yG*G_rep +yQ* Q_rep

Ka.C.(w1) p= +yG*G_rep

UC DOORBUIGINGEN PER BELASTINGSCOMBINATIE

L/250
E;mean

Ka.C.(w1)
Qu.C.1

Comb.
Ka.C.1
Ka.C.2

Limiet w;max
E;O;ser;d;inst
w;1
w;2
w;3 w;tot
15 35
36 57
mm mm

MAATGEVENDE KRACHTEN (FU.C.2)

Normaalkracht

Dwarskracht
Dwarskracht

Nt;Ed
Vy,Ed
Vz,Ed

8.4 mm

0.9 mm
1.2 mm

w;max
35

57
mm

0.00 kN
0.00 kN
0.00 kN

Constructeur:
Eenheden: m, kN, kNm
1.45 0.00
2.66 0.00
113 0.00
kNm kNm
My;Ed Mz;Ed
1.74 0.00
3.38 0.00
1.45 0.00
2.66 0.00
113 0.00
kNm kNm
f;m,z,d f;t,0.d f;c,0,d f;v,0.d
12.86 6.77 11.08 2.09
12.86 6.77 11.08 2.09
12.86 6.77 11.08 2.09
12.86 6.77 11.08 2.09
12.86 6.77 11.08 2.09
N/mm~*2 N/mmA2 N/mmA~2 N/mm42
tau;v,z,d sigma;c(t),0,d
0.00 0.00
0.00 0.00
0.10 0.00
0.25 0.00
0.00 0.00
N/mm~2 N/mm#2
5.025/11.077 + 0.7 x 0/ 12.864 0.45 Ok
977/11.077+0.7x0/12.864 0.88 Ok
4193/11.077 + 0.7 x0/12.864 0.38 Ok
Vz 0.1/2092 0.05 Ok
7.689/11.077 + 0.7 x 0/ 12.864 0.69 Ok
Vz 025/2.092 0.12 Ok
3.256/11.077 + 0.7 x 0/ 12.864 0.29 Ok
= +1.00*053+040*225= 1.43 kN/m*2
= +1.00*053+1.00*225= 2.78 kKN/m*2
= +1.00*053+030*225= 1.20 kN/mA2
= +1.00*053= 0.53 kN/m*2
L/333 Limiet w;2+w;3 6.3 mm

9000.0 N/mm*2

E;mean / Kdef E;O;ser;d;cr 15000.0 N/mmA2
E-Mod/E;0;ser;d;cr 0.60
w;c 0.0 mm

w;2+w;3 UC(w;max) UC(w;2+w;3)
26 0.41 0.42
4.8 0.67 0.76

mm

MAATGEVENDE DOORBUIGINGEN (KA.C.2)

Ka.C.(w1) w;1 0.9 mm
Qu.C.1 w;2 1.2 mm
Ka.C.2 w;3 3.6 mm



Project: GILDENBRGLAAN 13 Project Nr.:19078

Onderdeel: Constructeur:

Opdrachtgever: Eenheden: m, kN, kNm

Bestand:

Torsie Mx;Ed 0.00 kNm w;tot

Moment My;Ed 3.38 kNm w;max

Moment Mz;Ed 0.00 KNm w;2+w;3
Limiet w;max
Limiet w;2+w;3
UC(w;max)
UC(w;2+w;3)

UITGEVOERDE CONTROLES

Doorsnede NEN-EN1995-1-1#6.1.7 (6.13) Vz 0.796/2.092

Doorsnede NEN-EN1995-1-1#6.1.6 (6.11) 9.77/11.077+0.7x0/12.864

Doorbuigingen  NEN-EN1995#7.2|NEN-EN1990#A1.4.3 (4) 48/63

Ligger gecontroleerd op sterkte en doorbuiging
Ligger Ok

57 mm
57 mm

4.8 mm

8.4 mm

6.3 mm
0.67
0.76

0.38 Ok
0.88 Ok
0.76 Ok

<\
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blad:1 lé

Liggerberekening gildenborglaan 13

Resultaten

algemene gegevens 300 x 400

liggerlengte Lot 510 m
E-modulus E.oq 14,3E+03 N/mm?
traagheidsmoment lpuig 16,0E+08 mm#
knoopgegevens
knoop x-coord y-coord
1 0,00 0,00
2 1,50 0,00
3 3,60 0,00
4 5,10 0,00
m m
staafgegevens
staaf kn 1 kn 2
1 1 2
2 2 3
3 3 4
opleggingen
steunpunt op afstand x  verticaal rotatie
1 0,00 vast -
2 5,10 vast -
m
g-lasten
staaf q x1 x2
1 -13,50 0,00 1,50
2 -13,50 0,00 2,10
3 -13,50 0,00 1,50
kN/m’ m m
p-lasten
knoop F, X
2 -10,00 1,50
3 -10,00 3,60
kN m

knoopverplaatsingen

knoop u " rotatie

0,000000 0,000000 -0,004441

0,000000 -0,005694 -0,002589

0,000000 -0,005694 0,002589

0,000000 0,000000 0,004441
m m rad

B OWON -

staafelementeindkrachten en -momenten
element Fx;1 Fy;1 Mz;1 Fx;2 Fy;2 Mz;2

1 0,00 4442 0,00 0,00 -2417 5145
2 0,00 14,17 -51,45 0,00 14,18 51,45
3 0,00 -2418 -51,45 0,00 44,43 0,00

kN kN kNm kN kN kNm

staafkrachten en -momenten
element N1 N2 V1 V2 M1 M2
1 0,00 0,00 -4442 -2417 0,00 -51.45

MatrixTools 4.0



blad:2

2 0,00 0,00 -1417 14,18 -51,45 -5145
3 0,00 0,00 24,18 4443 -5145 0,00
kN kN kN kN kNm kNm
resultaten
staaf op afstand x M Vv u rel
1 0,00 0,00 44,42 0,000000
0,75 29,52 3430 -0,003202
1,50 51,45 2417  -0,005694
2 0,00 54<4 1417  -0,005694
1,05 58,89 ) 0,00 -0,007083
2,10 4 -14,18  -0,005694
3 0,00 51 ,45\\ -2418  -0,005694
0,75 29,52 1-34,30  -0,003202
1,50 0,00 }-44,43 0,000000
m kNm kN m

oplegreacties

f
knoop R, M,, ;
1 44 42 0,00 |
4 44 43 0,00

kN kNm

N Do Baw a0 D'

2%0 + 2P 2= ub3nnt

MatrixTools 4.0
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Project: Project Nr.:

Onderdeel: Constructeur:

Opdrachtgever: Eenheden: m, kN, kNm
Bestand:

1. Drsn. Mu (NEN-EN1992-1-1+C2:2010/NB:2011)

MOMENTCAPACITEIT

PROFIELGEGEVENS: 300 X 400

Hoogte h 400 mm Breedte b 300 mm

Betonkwaliteit C20/25 - f,cd 13.3 N/mm?
f,ctm 2.21 N/mm?

Staalkwaliteit BS00A - fyd 435 N/mm?

Beugels - 12 mm Normaalkracht Nc;Ed 0.00 kN

DEKKING

- Boven Onder Flank

Constructieklasse S3 S3 S3 -

Milieuklasse XC3 XC3 XC3 -

Nabewerkt Nee Nee Nee -

Meetnauwkeurigheid Normaal Normaal Normaal -

Minimale dekking Cmin 25 25 25 mm

Dekkingsafwijking Delta Cafw 5 5 5 mm

Nominale dekking Chom 30 30 30 mm

Toegepaste dekking Ctoe 30 30 30 mm

COMBINATIES

Wapening Asv;toe Diam. d w0 MRd MRep Sigma;s kx Controle

3R8 150.8 80 354 014 22.65 18.76 360 0.062 Ok

2R10 157.1 100 353 0.15 23.50 17.30 320 0.064 Ok

4R8 2011 80 354 019 29.96 24.80 360 0.082 Ok

2R12 226.2 120 352 021 33.36 21.49 280 0.093 Ok

3R10 2356 100 353 0.22 34.80 25.61 320 0.097 Ok

5R8 2513 80 354 024 37.13 30.75 360 0.103 Ok

2R10+2R8 257.6 90 353 024 37.96 30.12 345 0.106 Ok

2R10+3R8 307.9 88 353 029 45.00 37.13 359 0.126 Ok

4R10 314.2 100 353 0.30 45.80 36.35 345 0.129 Ok

2R12+2R8 326.7 100 353 0.31 47.47 37.74 346 0.134 Ok

3R10+2R8 336.2 92 353 032 48.87 40.33 359 0.138 Ok

3R12 339.3 120 352 032 49.11 35.96 318 0.140 Ok

2R12+3R8 377.0 96 353 036 54.34 44.90 359 0.155 Ok

2R12+2R10 383.3 110 352 036 55.13 43.82 346 0.158 Ok

5R10 392.7 100 353 037 56.49 46.62 359 0.161 Ok

2R16 402.1 16.0 350 0.38 57.23 31.59 240 0.167 Ok

3R12+2R8 439.8 104 352 042 62.66 51.77 359 0.181 Ok

4R12 452.4 120 352 043 64.22 51.05 346 0.186 Ok

2R12+3R10 461.8 108 353 044 65.55 54.16 359 0.190 Ok

3R12+2R10 496 .4 112 352 047 70.00 57.83 359 0.204 Ok

2R16+2R10 559.2 13.0 351 053 77.64 61.90 347 0.231 Ok

5R12 565.5 120 352 054 78.71 65.03 359 0.233 Ok

3R16 603.2 16.0 350 057 82.87 60.99 320 0.250 Ok

2R20 628.3 200 348 0.60 85.39 47.77 243 0.262 Ok

2R16+2R12 628.3 140 351 0.60 86.14 68.68 347 0.260 Ok

2R16+3R10 637.7 124 351 061 87.39 72.36 360 0.263 Ok

2R16+3R12 741.4 136 351 070 99.65 82.51 360 0306 Ok

3R16+2R10 760.3 136 351 072 101.73 84.24 360 0.314 Ok

4R16 804.2 16.0 350 077 10654 84.94 347 0.333 Ok

2R20+2R12 854.5 160 349 082 111.79 89.41 348 0.355 Ok

3R20 9425 200 348 090 12083 89.38 322 0.393 Ok
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